共青团南华大学委员会

关于南华大学2009年
学生立项科研课题结题通知

各分团委、分科协：

为了进一步提高我校学生的科学研究水平，提高我校学生的创新能力，同时加强对学生科研课题管理，特进行学生立项科研课题结题工作，请各课题组织者认真负责完成课题并按时结题。现将立项课题结题相关要求说明如下：

一、结题条件：
1、 结题项目参加校级及其以上比赛获得奖项（附获奖证书复印件）；

2、 结题项目论文已经发表；

3、 结题项目参加校级及其以上比赛多于两次。
4、 结题项目按时完成申报书中研究计划。

5、 满足上述条件之一的项目才可以予以结题。
二、结题程序：

   1、申请结题的课题必须是09年已立项的课题。

2、结题论文必须按《学生立项科研课题结题报告》的格式要求填写。

   3、课题主持人将结题成果（论文或实验报告）于结题日期之前交到校学生科协，科协根据申请书内容进行审核，再移交科技处进行终审，终审合格的结题作品可凭正式发票经科技处、团委审批后到财务处报销课题经费。

1. 结题报告电子文档须发送到校科协电子邮箱存档备案。

2. 因故延期须将原因写成书面材料，并得到科技处批准，材料内容须包括补充计划和经费使用情况。因故无法继续的课题需将原因写成书面材料，并得到科技处批准。

3. 对于上一年课题结题率高的学院，给予课题立项（含重点课题）优先考虑政策。

4. 对认真负责的科协分会负责人及分会，优先考虑“科技管理先进集体”“科技管理工作优秀个人”的评优评先。

5. 结题截止时间为2010年6月20日。
校团委：南校学生食堂三楼

科技处综合科：主教学楼11楼

校科协办公室：北校男生南楼7栋106室
附：表格下载地址：nhxskx2007@163.com  （密码：5454168）

电子档存档地址：nhxskxktb@163.com
                         共青团南华大学委员会

 南华大学科学研究与技术开发处
                     南华大学学生科学技术协会

                      2010年5月30日